o w wmHOCHSTADT
im Fichtelgebirge e.V. im ADAC

ADREN

NORDBAYE

ALIN AUF 2 RADERN!

.55' Hochstadter ADAC Motocross

Beginner/Hobby
1. Freies Training

Training (15:00 Zeit) started at 9:40:47

ADAC Motodrom - KTM Ring 1,795 km
30.09.2023 09:40

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 3:08.717 +1.807 9:47:18.821
(133) Robert Raganyi 3 3:33.589 +26.679 9:50:52.410
1 2:37.255 +2.083 9:43:30.241 4 3:18.203 +11.293 9:54:10.613
2 2:37.887 +2.715 9:46:08.128 5 3:06.910 9:57:17.523
3 2:35.172 9:48:43.300
4 2:45.360 +10.188 9:51:28.660
5 2:48.604 +13.432 9:54:17.264
6 2:46.543 +11.371 9:57:03.807
(82) Ricky Wagner
1 2:37.302 9:43:26.594
2 2:41.829 +4.527 9:46:08.423
3 2:42.406 +5.104 9:48:50.829
4 2:55.775 +18.473 9:51:46.604
5 4:56.011 +2:18.709 9:56:42.615
(137) Valentin Vogtmann
1 2:37.655 9:43:29.684
2 2:40.200 +2.545 9:46:09.884
3 2:44.763 +7.108 9:48:54.647
4 2:42.628 +4.973 9:51:37.275
5 2:45.665 +8.010 9:54:22.940
6 2:46.845 +9.190 9:57:09.785
(574) Niklas Wegmann
1 2:40.799 9:43:41.820
2 2:42.949 +2.150 9:46:24.769
3 2:49.713 +8.914 9:49:14.482
4 2:44.602 +3.803 9:51:59.084
5 2:52.392 +11.593 9:54:51.476
6 2:45.919 +5.120 9:57:37.395
(84) Julian Séll
1 2:41.115 9:43:41.342
2 2:47.705 +6.590 9:46:29.047
3 2:49.551 +8.436 9:49:18.598
4 2:52.179 +11.064 9:52:10.777
5 5:35.930 +2:54.815 9:57:46.707
(95) Connor Pohl
1 2:50.555 9:43:47.945
2 2:54.549 +3.994 9:46:42.494
(98) Kevin Kerstenski
1 3:13.892 +10.926 9:44:04.233
2 3:16.748 +13.782 9:47:20.981
3 3:15.141 +12.175 9:50:36.122
4 3:08.378 +5.412 9:53:44.500
5 3:02.966 9:56:47.466
(46) Jonas Kohler
1 3:12.395 +8.475 9:44:08.974
2 3:16.168 +12.248 9:47:25.142
3 3:08.079 +4.159 9:50:33.221
4 3:05.601 +1.681 9:53:38.822
5 3:03.920 9:56:42.742
(40) Andermann Lukas
1 3:06.733 9:44:03.889
2 3:23.642 +16.909 9:47:27.531
3 3:20.629 +13.896 9:50:48.160
4 3:30.212 +23.479 9:54:18.372
5 3:10.232 +3.499 9:57:28.604
(3) Nino Scherzer
1 3:11.211 +4.301 9:44:10.104
Zeitnahme Orbits
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